
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Lądku -Zdroju 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz 
art. 4 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. 2023 r. poz. 2151 ) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 12 lutego 2024 roku  odwołuję Panią Alicję Piwowar ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lądku -Zdroju, powołaną zarządzeniem Nr 0050.28.2015 
Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuję na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Panią Annę Brzezińską. 

§ 2. 1. Powołuję Annę Brzezińską na Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania     Problemów 
Alkoholowych w Lądku -Zdroju. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: A8B427AB-EC7B-4623-AF14-98EF25BC0239. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-02-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




